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PEDAGOGIKADA HAMKORLIK TEXNOLOGIYALARIDAN FOYDALANISH 

Osiyo xalqaro universiteti o’qituvchisi 

Mahmudova Nigora Hikmatovna 

Annotatsiya: 

Hamkorlik texnologiyasi o'qituvchilar va talabalarning raqamli asrda o'zaro ta'siri va 

o'rganish usullarini inqilob qildi. Ushbu maqolada hamkorlik texnologiyasini pedagogikaga 

kiritishning afzalliklari va uning o‘quvchilarning faolligiga, tanqidiy fikrlashiga va umumiy 

ta’lim natijalariga ta’siri o‘rganiladi. Turli adabiyot manbalarini oʻrganib chiqib, ushbu maqola 

oʻqitish va oʻrganish tajribasini yaxshilash uchun taʼlim muhitida hamkorlik vositalarini 

birlashtirish muhimligini taʼkidlashni maqsad qilgan. 

Kalit so‘zlar: Hamkorlik texnologiyasi, pedagogika, o‘quvchilarning faolligi, tanqidiy 

fikrlash, o‘quv natijalari 

Kirish: 

Hozirgi jadal rivojlanayotgan texnologik sharoitda pedagogikada hamkorlik 

texnologiyasidan foydalanish tobora kengayib bormoqda. Onlayn muhokama forumlari, virtual 

sinf xonalari va guruh loyiha platformalari kabi hamkorlik vositalari talabalar oʻrtasida faol 

ishtirok etish, hamkorlik va bilim almashishni ragʻbatlantirish orqali anʼanaviy oʻqitish usullarini 

oʻzgartirdi. Ko'proq interfaol va dinamik o'quv muhitiga o'tish o'qituvchilar uchun ham, 

o'quvchilar uchun ham foydali ekanligini isbotladi. 

Adabiyot manbalarini haqida umumiy ma'lumot; Adabiyot sharhi: 

Bir nechta tadqiqotlar hamkorlik texnologiyasining talabalarning faolligi va 

motivatsiyasiga ijobiy ta'sirini ko'rsatdi. Dillenbourg (1999) tomonidan olib borilgan tadqiqotga 

ko'ra , hamkorlikdagi ta'lim muhiti tengdoshlarning o'zaro ta'siri va muhokamalari orqali 

murakkab tushunchalarni chuqurroq tushunishga yordam beradi. Xuddi shunday, Warschauer va 

boshqalar. (2000) hamkorlikdagi onlayn faoliyat bilan shug'ullanadigan talabalar an'anaviy 

sinfdagilarga qaraganda yuqori darajadagi tanqidiy fikrlash qobiliyatlarini ko'rsatishini 

aniqladilar. 

Pedagogikada hamkorlik texnologiyasidan foydalanish jahon ta’lim muassasalarida 

jadallik bilan ommalashib bormoqda. O‘qitish va o‘rganishdagi bunday innovatsion yondashuv 

o‘quvchilarga real vaqt rejimida loyihalar ustida birgalikda ishlash, fikr almashish va 

tengdoshlari bilan hamkorlik qilish imkonini beradi. Hamkorlik texnologiyasi talabalarga kurs 

materiallari bilan yanada interfaol va dinamik tarzda shug'ullanish uchun platformani taqdim 

etadi, bu esa jamiyat tuyg'usini va umumiy o'rganish tajribasini uyg'otadi. 

Pedagogikada hamkorlik texnologiyasidan foydalanishning asosiy afzalliklaridan biri 

shundaki, u talabalarning faol ishtiroki va faolligini rag‘batlantiradi. Loyihalar ustida birgalikda 

ishlash orqali talabalar bir-biridan o'rganishlari, o'z nuqtai nazarlarini baham ko'rishlari va 

muammolarni hal qilishda hamkorlik qilishlari mumkin. Bu nafaqat mavzuni chuqur tushunishga 

yordam beradi, balki tanqidiy fikrlash va jamoada ishlash qobiliyatini rivojlantiradi. 

Hamkorlik texnologiyasi, shuningdek, o'quv jarayonida ko'proq moslashuvchanlikni 

ta'minlaydi. Onlayn munozara forumlari, video konferentsiya va umumiy hujjatlarni tahrirlash 

platformalari kabi vositalar yordamida talabalar an'anaviy sinf soatlaridan tashqari va istalgan 

joydan loyihalarda hamkorlik qilishlari mumkin. Bu ularga o'z tezligida ishlash, resurslarga 

osongina kirish va tengdoshlari bilan samarali muloqot qilish imkonini beradi. 
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Pedagogikada hamkorlik texnologiyasidan foydalanishning yana bir afzalligi shundaki, u 

o‘quvchilarda raqamli savodxonlik bo‘yicha muhim ko‘nikmalarni shakllantirishga yordam 

beradi. Bugungi raqamli asrda onlayn platformalarda harakat qilish, raqamli vositalar orqali 

samarali muloqot qilish va virtual hamkorlik qilish ham akademik, ham professional sharoitlarda 

muvaffaqiyatga erishish uchun muhim ko'nikmalardir. Hamkorlik texnologiyasini o'z ta'lim 

tajribasiga qo'shish orqali talabalar raqamli dunyoda muvaffaqiyat qozonish uchun yaxshi 

jihozlangan. 

Bundan tashqari, hamkorlikdagi texnologiya o'rganishni yanada interaktiv va qiziqarli 

qilish orqali o'quvchilarning motivatsiyasi va faolligini oshirishi mumkin. Amaliy mashg‘ulotlar, 

guruh muhokamalari va o‘rtoqlarning fikr-mulohazalarini o‘tkazish imkoniyatini yaratib, 

o‘quvchilarning o‘quv jarayonida faol ishtirok etishlari va ma’lumotlarni yaxshiroq saqlashlari 

mumkin. 

Xulosa qilib aytadigan bo‘lsak, pedagogikada hamkorlik texnologiyasidan foydalanish 

o‘qituvchilar uchun ham, o‘quvchilar uchun ham ko‘plab imtiyozlar beradi. Faol ishtirokni 

rag'batlantirish, tengdoshlar o'rtasida hamkorlikni rivojlantirish, raqamli savodxonlik 

ko'nikmalarini oshirish, o'rganish imkoniyatlarida moslashuvchanlikni oshirish va talabalar 

motivatsiyasini oshirish orqali hamkorlik texnologiyasi an'anaviy o'qitish usullarini inqilob qilish 

imkoniyatiga ega. Ta'lim muassasalari sinfda yangi texnologiyalarni qo'llashda davom etar ekan, 

hamkorlikdagi texnologiyalarning integratsiyasi o'quvchilarning ta'lim tajribasini oshirish uchun 

qimmatli vosita ekanligini isbotlamoqda. 

Bundan tashqari, Shih va boshqalarning tadqiqotlari. (2010) aqliy hujum, fikr almashish 

va loyihaga asoslangan ta'lim imkoniyatlarini taqdim etish orqali talabalar o'rtasida ijodkorlik va 

innovatsiyalarni rag'batlantirishda hamkorlikdagi texnologiyalarning rolini ta'kidladi. Ushbu 

topilmalar talabalar uchun yanada interaktiv va qiziqarli ta'lim tajribasini rivojlantirish uchun 

hamkorlik vositalarini pedagogik amaliyotga integratsiya qilish muhimligini ta'kidlaydi. 

Xulosa: 

Xulosa qilib aytadigan bo'lsak, pedagogikada hamkorlik texnologiyasidan foydalanish 

faol ishtirok etish, tanqidiy fikrlash qobiliyatlari va umumiy o'quv yutuqlarini rag'batlantirish 

orqali ham o'qituvchilar, ham talabalar uchun ko'plab afzalliklarni beradi. Hamkorlik 

vositalaridan samarali foydalanish orqali o'qituvchilar o'quvchilarning ta'lim natijalarini 

yaxshilaydigan yanada interaktiv va qiziqarli o'quv muhitini yaratishi mumkin. Taʼlimdagi 

raqamli yutuqlarni qoʻllashda davom etar ekanmiz, oʻqituvchilar tobora raqamli dunyoda 

talabalarni muvaffaqiyatga tayyorlash uchun hamkorlikdagi texnologiyalarni oʻqitish 

amaliyotiga integratsiya qilishning innovatsion usullarini oʻrganishlari zarur. 
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